2023 (u daljnjem tekstu: Ugovor) za potrebe izvođenja bravarskih radova na izgradnji proizvodno 
poslovne zgrade na k.č.br. 2934 k.o. Dubrovčan.

Članak 2.

2.1. Ugovorne strane su suglasne da se ugovaraju Dodatni radovi (u daljnjem tekstu; Dodatni radovi) 
u iznosu od 53.812,66 eura (pedesettritisućeosamstodvanaesteura i šezdesetšestcenti) bez PDV- 
a, a sve u skladu s Prilozima: Troškovnici radova, koji su usuglašeni s Naručiteljem i Izvođačem te 
su sastavni dio ovog I. Dodatka Ugovora.

(1) Ugovorne strane su suglasne da će Naručitelj uplatiti avans u iznosu od 50% (pedeset posto)

[...]

Ugovora i da on sad u cijelosti 
glasi:

„ Vrijednost Ugovora za sve izvedene radove iz predmeta Ugovora na objektu i lokaciji iz članka 1. 
Ugovora iznosi 104.870,70 eura (slovima: stočetirib’sućeosamstosedamdeseteura i 
sedamdesetcenti) bez PDV-a, odnosno 790.148,29 kn
(sedamstodevedesettisućastočetrdesetosamkuna i dvadesetdevetlipa) bez PDV-a."

Članak 3.

3.1. Ugovorne strane su suglasne da se Izvođač obvezuje dostaviti Naručitelju zadužnicu na 10% 
(deset posto) vrijednosti Dodatnih radova kao sredstvo osiguranja za dobro i pravovremeno 
Izvršenje ugovornih obveza.